郡山地方広域消防組合『田村消防署三春分署新築移転基本・実施設計業務』

プロポーザル「現地説明会案内・参加申込書」のお知らせ

 このことについて、下記のとおり開催いたしますので参加希望される方は、

令和７年７月２９日（火）１４時までに、事務局にＦＡＸにより申し込み下さ

い。

なお、説明会当日は、下記「３ 持参資料」を各自印刷のうえ持参願います。

記

１ 現地説明会開催日時   令和７年７月３１日（木）

              午後１時１５分～

２ 現地説明会開催場所   三春町「要田地区交流館大平荘」

三春町大字熊耳字大平 1

３ 持参資料

① プロポーザル実施要領     ②質問書（様式１）

③ 参加表明書（様式２）     ④技術提案書（様式３～３－２）

⑤ 田村消防署三春分署新庁舎建設基本構想・基本計画

⑥ 敷地平面図

※ 持参資料は組合ＨＰ（トップ画面）よりダウンロード願います。

プロポーザル現地説明会参加申込書

                         令和７年７月  日

福島県建築設計協同組合理事長  様

             現地説明会に出席いたします。

事 務 所 名 出 席 者 名

※コロナ感染防止のため、参加申込者は各事務所２名以内として下さい。

※現地説明会に参加できない場合も「技術提案書」の提出は可能です。

福島県建築設計協同組合  ＦＡＸ  ０２４－５２２－０１７８

※添書は不要です。このまま FAXしてください。